



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Aleksandrów Kujawski, dnia 26.11.2024 r.

L.dz. P.Sz. / 9903, 9967 /24

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 30/2024
<http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl>
www.ezamowienia.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 30/2024 w trybie podstawowym na "Dostawa Gazików i cewników z podziałem na pakiety" opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 21.11.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00609188

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1 Pakiet II, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dla rozmiarów CH12 oraz CH14 dreny wykonane z silikonu, ze standardowym końcem dystalnym, o długości 50cm, z otworem centralnym i 6 otworami bocznymi, wyposażone w pasek kontrastujący w promieniach RTG na całej długości drenu? Reszta rozmiarów z linią rtg, pozostałe zgodnie z swz.

Odpowiedź Nr 1

Nie.

Pytanie Nr 2 Pakiet II, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne z linią rtg dostępne w rozm. od CH18-CH32? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Nr 2

Nie.

Pytanie Nr 3 Pakiet II, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z silikonu z linią rtg w rozmiarach CH: 12, 14, 15, 18, 20, 21, 24, 26, 27, 30, 33, 36, 39?

Odpowiedź Nr 3

Nie.

Pytanie Nr 4 Pakiet II, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren z linią rtg, ze standardowym końcem dystalnym (jak na poniższym zdjęciu):

?

Odpowiedź Nr 4

Zgodnie z SWZ.



Pytanie Nr 5 Pakiet II, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 50cm, z otworem centralnym i 6 otworami bocznymi, wyposażony w pasek kontrastujący w promieniach RTG na całej długości drenu?

Odpowiedź Nr 5

Nie.

Pytanie Nr 6 Pakiet II, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dren z 100% biokompatybilnego, przezroczystego silikonu o długości ramion 450mmx180mm dla rozmiaru CH12 i CH14?

Odpowiedź Nr 6

Nie.

Pytanie Nr 7 Pakiet II, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dren o długości ramion 450mmx180mm, rozmiar CH8 lub CH10 zamiast CH9?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuści rozmiar CH8 lub CH10 zamiast CH9. Długość ramion zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8 Pakiet II, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dreny CH12 i CH14 wykonane z lateksu kauczuku naturalnego o długości ramion 800mm x 50mm x 50mm?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający dopuści dreny CH12 i CH14 wykonane z lateksu kauczuku naturalnego, długość ramion zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 9 Pakiet II, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany podwójnie: wewnętrzne folia, zewnętrzne papier/folia?

Odpowiedź Nr 9

Tak.

Pytanie Nr 10 Pakiet II, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści sterylne cewnik Tiemann'a ze standardową powierzchnią – niezmrózoną?

Odpowiedź Nr 10

Nie.

Pytanie Nr 11 Pakiet II, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści cewnik Ch8 w miejsce rozmiaru Ch6? Pozostałe rozmiary zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Nr 11

Nie.

Pytanie Nr 12 Pakiet II, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos dla dorosłych o długości 140cm, opakowanie folia?

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający dopuści opakowanie folia. Zamawiający nie dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos dla dorosłych o długości 140cm.

Pytanie Nr 13 Pakiet II, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego pakowany podwójnie: wewnętrzne folia, zewnętrzne folia/papier?

Odpowiedź Nr 13

Nie.



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Pytanie Nr 14 Pakiet II, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z drenem CH 24 – 5,60 mm/8,00 mm (śr. wewn./śr. zewn.) oraz kanką CH21 o długości 26cm – 3,9mm/7,0mm (średnicą wewn./średnicą zewn.) 7,0, jak na zdjęciu?



Odpowiedź Nr 14

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 15 Pakiet II, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona pakowane lekko zwinięte?

Odpowiedź Nr 15

Nie.

Pytanie Nr 16 Pakiet II, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze od Ch8-Ch18 (zamiast Ch20 dren Ch18)?

Odpowiedź Nr 16

Nie.

Pytanie Nr 17

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 10:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 10:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości umownej wyrobów, za które Zamawiający nie zapłacił w terminie- za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w płatności- jednak nie więcej niż 20% tej wartości.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.



Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.